(Cholnoky Jenő: A sárkányok országából, Veszprém, 1900).

Több nagy jelentőségű könyvet, tanulmányt, cikket írt, ezek közül a legfontosabbak a Futóhomok mozgásának
törvényei (1902), a Balaton hidrográfiája (1918), Általános földrajz I-II. (1923) és a Magyarország földrajza
(1929).
Cholnoky 79 éves korában, 1950. július 5-én hunyt el, Budapesten.
Az értékes munkássága előtt tisztelegve 1976-ban a Magyar Földrajzi Társaság emléktáblát helyezett el egykori
szülőháza falán, 2005-ben pedig a kolozsvári Babeş-Bolyai Tudományegyetem Földrajz Karán oktató magyar
tanárok létrehozták a Cholnoky Jenő Földrajzi Társaságot.